
                                                                                                                                                     

 

 

  
 

 

 

BİRLİK VE BERABERLİK 

 İnsan, fıtratı gereği daima mutluluğu aramaktadır. Kişinin aradığı mutluluğa kavuşabilmesi ve onu huzurlu bir şekilde yaşayabilmesi için 

toplum hayatına ihtiyacı vardır. Toplu yaşamaktan başka alternatifi olmayan insanın huzuru ve mutluluğu da, toplumun huzur ve 

mutluluğuna bağlıdır. İnsan, karşılaştığı sıkıntıları, içinde yaşadığı toplumun bireyleri ile paylaşma ihtiyacını hisseder. Çünkü, insan 

karşı karşıya kaldığı bazı problemleri, kişisel imkan ve gayretiyle her zaman aşması mümkün olmayabilir. İşte bu noktada, bir çok 

değişik mesleklerden ve farklı yetenek sahibi kimselerden teşekkül etmiş olan birlik ve dayanışma içerisindeki bir toplum büyük önem 

arz etmektedir. Farklı görüş ve özelliklere sahip, çeşitli bireylerden oluşan toplum fertlerinden hiç birinin üslendiği görev, diğerine 

kıyasla küçümsenemez. 

  Toplumda âlim-cahil, zengin-fakir bütün kesimleriyle tam bir birlikberaberlik oluştuğunda birlikte yaşamanın bir anlamı olabilir. 

İnsanlığın mutluluğunu hedefleyen yüce dinimiz İslâm, Tevhid dinidir. Tevhid, tek Allah inancı etrafında birleşmektir. Bilindiği gibi 

Allah’tan başka ilah yoktur” sözü, bu tevhidin özünü teşkil etmektedir. İslâm dininin üzerinde durduğu en önemli konulardan birisi, 

mutluluğun vazgeçilmez şartlarından olan birlik ve beraberliktir. Birlik ve beraberliğin olduğu yerde kardeşlik, huzur, bolluk, bereket ve 

rahmet vardır. Dünya ve âhirette mutlu olmak ancak Allah’ın Kitabına sarılmak, birlik ve beraberlik içinde olmakla mümkündür. Bu 

gerçeği Yüce Allah şöyle dile getirmektedir: “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur'ân’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin. Allah’ın size 

olan nimetini hatırlayın. Hani sizler birbirinize düşmanlar idiniz de O, kalplerinizi birleştirmişti. İşte O’nun bu nimeti sayesinde kardeşler 

olmuştunuz. Yine siz, bir ateş çukurunun tam kenarında idiniz de O sizi oradan kurtarmıştı. İşte Allah size âyetlerini böyle apaçık 

bildiriyor ki doğru yola eresiniz” (Al-i İmran, 3/103) Yüce Allah bu uyarının ardından birlik ve beraberliğin ihmal edilmemesini: َ 

“Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra parçalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte onlar için büyük bir azap vardır. “ (Al-i 

İmran, 3/105) ayetiyle hatırlatmaktadır. Sevgili Peygamberimiz (s.a.v) ise. َ Bu bölüm, Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Seyid Ali 

TOPAL tarafından hazırlanmıştır. 323 “… Size cemaati tavsiye ederim. Ayrılıktan sakının. Zira şeytan, tek kalanla birlikte olur. İki 

kişiden uzak durur. Kim cennetin ortasını dilerse, cemaatten ayrılmasın. Kimi yaptığı hayır sevindirir ve kötülüğü de üzerse, işte o, 

mü'mindir” “Mü’minin mü’mine karşı durumu yekpare bir binayı meydana getiren, perçinlenmiş kayaların birbirlerine karşı durumu 

gibidir ( Diyanet ) 
 

 

 

VATAN MİLLET SEVGİSİ 
 Vatan; insanın halen üzerinde yaşadığı, geçmişin acı ve tatlı hatıraları ile avunduğu, istikbâle ümitle baktığı, kısacası her üç zamanı 

da idrak ettiği bütün bir mekandır. Bir toprak parçasının vatan olabilmesi kolay değildir. Yüzlerce yıl yurt edinilen, uğrunda şehitler 

verilerek kanla yoğrulan toprak parçası vatandır. Uğrunda can verilen ve üzerinde bir medeniyet kurulan yerdir vatan. Yoksa uğrunda kan 

akıtılıp can verilmeyen toprak parçasının adı vatan değildir. Ünlü şâir Mithat Cemal KUNTAY, bu gerçeği şöyle dile getirir.  

   

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır,  

  Toprak, eğer uğrunda ölen varsa; Vatandır.  

  

  Vatan, bizim en kıymetli varlığımızdır. Bu bakımdan "anavatan” tabiri, bizim milletimiz arasında önem kazanmış ve ata sözlerimize 

kadar girmiştir.  

  

Vatan, bütün kutsal değerlerimizin toplandığı yerdir. Artık o, bir toprak parçasından çok, tüm manevi değerlerin yaşandığı bir ortamdır. 

Zira sevgiler onun kucağında yaşanmış, ocaklar onun kucağında tütmüş, acı-tatlı bütün hatıralarımızda onunla birlikte olmuşuzdur. O, 

bizim için bir bahçe, bir nehir, düşmanlara karşı savunduğumuz bir kale, istirahata çekildiğimiz bir huzur evi gibidir. Kısacası o bizim için 

her şeydir. Minaresine çıkıp ezan okuduğumuz camimiz, ağacına çıkıp meyve yediğimiz bahçemiz, göklere el kaldırıp dua ettiğimiz 

mabedimiz, kısaca canımızdan çok sevdiğimiz varlığımızdır. Onun için ne yiğitler, ne babalar ve ne dedeler canlarını ve kanlarını feda 

etmişlerdir. Onun uğruna şarkılar bestelenmiş destanlar yazılmış, türküler yakılmıştır. Vatan olmaksızın millet, millet olmaksızın da devlet 

olamaz. Bir milletin varlığı, vatanın varlığına, aynı zamanda hür ve bağımsız olmasına bağlıdır. Vatan ve vatan sevgisinin mukaddesliği, 

milletimizce en yüce seviyeye yükseltildiği tarihen tasdik edilmiş bir gerçektir. Öylesine ispat edilmiştir ki, her karış toprak kanla 

yoğrulmuş, masum yuvalara namahrem eli değmemesi için milyonlarca can feda edilmiş, ırmaklar gibi kan akıtılmıştır. Bu vatanın 

mübarekliğine  dikkat çeken Mehmet Akif mısralarında şöyle der: 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda! 

Canı cânânı, bütün varımı alsın da Hüdâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 

  
ÇUKURKUYU İLKOKULU VE ORTAOKULU 
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“Bu vatan, toprağın  kara bağrında, 
Sıradağlar gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda, 
Kendini tarihe verenlerindir.  

Tutuşup: kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp:  köpüren  ırmaklarından, 
Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır.  

Ardına bakmadan yollara düşen, 
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır.  

İleri  atılıp  sellercesine 
Göğsünden vurulup tam ercesine, 

Bir gül bahçesine  girercesine,  
Şu kara toprağa  girenlerindir. . .  

Tarihin dilinden düşmez  bu destan: 
Nehirler gazidir, dağlar  kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan,  
Can verme sırrına erenlerindir. 

Gökyay’ım ne yazsan ziyade değil 
Bu sevgi bir kuru ifade değil,  

Sencileyin hasmı rüyada değil ,  
Topun namlısında  görenlerindir.”  

O R H A N Ş Aİ K  G Ö K Y A Y  



                                                                                                                                                     

 

 
ŞEHİTLİK RUHU VE MİLLET SEVGİSİ 

  Şehitlik Ruhu ve Millet Sevgisi Milletimizi zaferden zafere koşturan ve tarih sayfalarını 

kahramanlık destanları ile süsleten, Allah’ın hak olan va’dine ermek ve O’nun şehitler için 

hazırladığı mükafata mazhar olma arzu ve isteğidir. İslâm için ve müslümanlar için büyük 

bir felaket olan Haçlı ordularını, bu ruh ve heyecanla durdurmuş 1071 tarihinden itibaren 

Anadolu’yu müslüman Türk’e anavatan yapmış, 1453’te İstanbul’un fethiyle Bizans 

İmparatorluğu’nu ortadan kaldırarak Orta Çağı kapatıp Yeni Çağı açmış, 30 Ağustos 

1922’de Dumlupınar Meydan Savaşı’nı kazanarak ülkeyi düşmandan temizlemiştir. Yakın 

tarihte 1974’te yine bu ruh ile Mehmetçik Kıbrıs’ta savaşmış, soydaş ve kardeşlerini Yunan 

mezaliminden kurtarmıştır. Şehitlik olmadan vatan olmaz. Bugün sahip olduğumuz bu 

cennet vatan, kahraman atalarımızın her karışını, kanları ile sulayarak bize emanet ettikleri 

topraklardır. Şair ne güzel söyler: 

  “Ecdadını zannetme asırlarca uyurdu, Nereden bulacaktın o zaman eldeki yurdu.”  

 Bir başka şair de şöyle der:  

  Dokuz yüz yıldan beri yaşamaktayız burada, 

  Milyonlarca can verdik sahip olduk bu yurda. 

  Vatan bir müslümanın her şeyidir. Çünkü din, namus, şeref ve bağımsızlık gibi kutsal 

değerler ancak vatan sayesinde korunabilir. Bunun için atalarımız, bu güzel vatan için her 

türlü fedâkarlıkta bulunmuşlar, kanlarını akıtarak onu düşmana teslim etmemişlerdir. 

Atalarımızın kanı ile yoğrulmuş bu vatanı elbette seveceğiz ve elbette ki, gerekirse onun 

uğrunda seve seve öleceğiz. Necip milletimizdeki vatan sevgisi bütün canlılığı ile 

yaşamaktadır. Milletimizin hislerine tercüman olan şairler bunu mısralarında ne güzel ifade 

ederler. Bunlardan bir iki örnek verelim:  

  Bir gün olup kucağına ulaşsam,  

  Gözlerimden döksem sevinç yaşını. 

   Sancağının gölgesinde dolaşsam, 

   Öpsem, öpsem toprağını taşını! (Orhan Seyfi ORHON)  

 Bizi bugün için beslemiş vatan, Ne mutlu bu yolda olaydım kurban. (Aşık Veysel)  Olgun bir 

mü’min yalnız vatanını değil milletini de sevmelidir. Sevgi güç verir, nihayet mutluluk 

verir. Ayrılık gayrılık sinirleri bozar, dayanışmayı yıkar ve milletin arasına nifak sokar. Bu 

sebeple millet olarak birbirimizi sevmeliyiz.  

 Dinimiz fertler arasındaki münasebetlere büyük önem vermiş ve riayet edilmesi gereken 

hukukî ve ahlakî kurallar koymuştur. Bunlara uyulduğu takdirde toplumda düzen sağlanır ve 

müslümanlar böylece huzur ve güven içinde birlik ve beraberliklerini sağlayarak mutlu 

olurlar. Felâket anlarında tam bir dayanışma ile birleşen ve barış zamanlarında el ele tam bir 

anlayışla çalışan milletler daima başarıya ulaşmışlardır. Bizim tarih birliğimiz, kültür 

birliğimiz, din ve ülkü birliğimiz millet olarak ne kadar sağlam bir yapıya sahip olduğumuzu 

gösterir. İnanan insanların ortak dini duyguları da bir milletin gücüne güç katar. Aynı 

zamanda o milletin fertlerinin birbirini sevmelerini kolaylaştırır. 
 

 

 
 



                                                                                                                                                     

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

 
NE OLDU? 

Türk ordusu içinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
ile bağlantılı bir grup, 15 Temmuz akşamı 
Türkiye’de 240’ın üzerinde kişinin yaşamına mal 
olan bir darbe  girişiminde  bulundu. Girişim, Türk 

ği örnek direniş sonucu başarısız 
oldu. 

FETÖ’NÜN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 



                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ" 

DOLAYISIYLA OKULUMUZDA YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR.. 

 
"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan 

sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirildi. 
 

 

15 TEMMUZ İHANET GECESİ ŞİİRİ 
                                                                                                                                                                                    

O gece bu millet bikarar oldu, 

Sanki semanın rengi  soldu, 

Genç yaşlı tüm gözler  yaşla doldu, 

O geceyi yaşatanlar kahrolsun. 

 

  Kendi tankıyla millet vuruldu, 

  Halk tümüyle meydanlara savruldu, 

  Şühedanın acısıyla yürekler kavruldu, 

  O geceyi planlayanlar kahrolsun. 

 

Mit, emniyet , Trt hedef alındı, 

Uçak ,helikopter , tanklar çalındı, 

Milletin eli boş ayağı yalındı, 

O gecenin destekçileri kahrolsun. 

   

  15 Temmuz hain girişimi yok oldu, 

  Bu ve benzeri olaylar tarihte çok oldu, 

  Tevessül edenlerin akıbeti yok oldu, 

  Arka çıkan tüm hainler kahrolsun 

. 

İbni Mesut derki bunu neden yaparsın ? 

Ekmek bulamadın mı, kemik kaparsın, 

Ateş olsan bu  asil millete naparsın ? 

Sırtını sıvazlayanlar yok olsun. 

       

      

                            Muhammet Emin YILMAZ 

     Çukurkuyu İlkokulu 8/A-89 

 
                                                                                                          

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   
 

             

          

 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ OKUL PANOMUZ 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜNDE 
YAPILAN ETKİNLİKLER VE ŞEHİT ANNESİNİ ZİYARET. 



 

 
 

 
 

 


